Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
<<Приютненский лицей им. И.Г. Карпенко>>

Приютненского района Ресrryблики Калмыкия
З59030, с. Приtотное, ул. Гагарина,75, тел. 8(84736)9l2б0, e-mail: pssliigck@yandex.ru

Приказ

2|.02.2022 r. J\} 212

Об утвермении нового 10-ти дневного меню
для питания обучающихся 1-4 классов

Согласно писем Минпросвещения России J\b AH-l466/09 от 29.07.2021r г., Nо АН-2021109 от

|9.1|.2020 г., письма МОН РК Ns2526 от 12.08.202| г., на основании распоряжения Администрации
Приютненского РМО РК }lb153 от 2З.08.2021г. кО направлении использования экономии средств

федера_тrьного бюджета на организацию бесплатного горячего питания обуrающихся 1-4 классов

общеобразовательных организаций Приютненского РМО РК>>,в соответствии с санитарIIо-

эпидемиологическими правил€lluи и .нормtlп,Iи СанПиН 2.3.12.4.З590-20, в цеJIях обеспечения

повышения качества и наполнения предоставJuIемого рациона бесплатного горячего IIитания

обучаrощихся, полr{ающих нач.}льное общее образование в МКОУ кПриютненский лицей шл. И.Г.
Карпенко>

1.

приказываю:

Утвердить новое 10-ти дневное меню для обучающихс.я 1-4кл. с21.02.2022г., исходя из
стоимости обедав среднем 115 рублей (приложение 1).

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместитеjul директора по ВР
Годину И.П.

.- _.]
a

,Щиректор щицец:

}1,i

0Lц о.П. Медведева

С приказом ознакомлен:

2.

Година И.П.